
 
 

 

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
 
Meledo, lì 30.10.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile . 
 

 
 

Meledo, li 30.10.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 

 
 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 196 del 30/10/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno trenta del mese di ottobre presso la sede 

dell’ I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario dell’Ente dell’ Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di 

quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e di 

organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in 

merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER LA FORMAZIONE 
DI UNA GRADUATORIA DI LIBERI PROFESSIONISTI INFERMIERI 

PROFESSIONALI. 
 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

 
PREMESSO che l’Ente si avvale di personale dipendente in possesso della qualifica di 

infermiere professionale, nonché per contingenti integrazioni di servizio di liberi professionisti 

regolarmente provvisti di idoneo titolo di studio e iscritti all’IPASVI; 

 

DATO ATTO che le esigenze di assistenza infermieristica attuale prevedono l’utilizzo di figure 

professionali I.P. in numero superiore a quanto garantito dai dipendenti dell’Ente; 

 

ACCERTATA la necessità di creare una graduatoria da cui attingere liberi professionisti per 

poter far fronte ai fabbisogni sociosanitari dell’Ente; 

 

EVIDENZIATA l’opportunità di pubblicare un avviso pubblico di procedura comparativa per la 

formazione di una graduatoria di professionisti con cui sottoscrivere un contratto libero 

professionale di infermiere professionale; 

 

RITENUTO effettuare la selezione con le modalità di partecipazione e i criteri di valutazione 

come in dettaglio precisato nell’avviso allegato sub a); 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio dell’anno 2017; 

 
 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di approvare l’allegato sub a) avviso di procedura comparativa per la formulazione di una 

graduatoria di merito di infermieri professionali con contratto di libero professionista secondo le 

modalità e criteri di partecipazione indicati nell’avviso allegato; 

 

2° - di pubblicare l’allegato sub a) sul sito istituzionale dell’Ente per giorni 15; 

 

3° -  dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 


